2021年３月 31日

各 位

会 社 名 株式会社オーテック

代表者名 代表取締役社長 市原 伸一

 （コード：１７３６、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 管理本部長兼経理部長

       安野 進

 （TEL．０３－３６９９－０４１１）

株式会社インターセントラルの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 29 日付「株式会社インターセントラルの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表しましたとおり、2021 年３月 31 日付で株式会社インターセントラルの全ての株式を取得し、同社を

子会社化いたしましたので、お知らせいたします。

同社が当社グループに加わることにより、空調自動制御システムの設計・施工・メンテナンスを行う環境シ

ステム事業においては放射冷暖房システムの空調技術、管工機材と住設機器を販売する管工機材事業において

は電気暖房機器の製造販売に関して相乗効果を見込んでおり、今後更なる事業領域の拡大を図ってまいります。

１．異動する子会社（株式会社インターセントラル）の概要

（1）名称 株式会社インターセントラル

（2）所在地 東京都中央区日本橋本町 3-7-2

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 肥田 冠

（4）事業内容 放射冷暖房システムの設計施工及び各種電気暖房機器の製造販売

（5）資本金 153,750千円（2020年３月期末時点）

（6）設立年月日 1974年 10月 17日

２．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（1）異動前の所有株式数

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0.0％）

（2）取得株式数
148,557株

（議決権の数：148,557個）

（3）異動後の所有株式数

148,557株

（議決権の数：148,557個）

（議決権所有割合：100.0％）

３．株式取得日  2021年３月 31日

以  上